
UŽIVATELSKÝ NÁVOD

Mikro Hi-Fi 
Audio

Před použitím sady si prosím nejdříve pozorně přečtěte 
tento návod a uschovejte jej k pozdějšímu nahlédnutí.

MODEL 
CM1560 (CM1560, CMS1560F) 

*MFL69451204* www.lg.com



1	 Začínáme

Začínáme2

Začínám
e

1

Bezpečnostní informace

POZOR
RISK OF ELECTRIC SHOCK  

DO NOT OPEN

UPOZORNĚNÍ: SNIŽTE	RIZIKO	ÚRAZU	
ELEKTRICKÝM	PROUDEM.	NEODJÍMEJTE	KRYT	(ANI	
ŽÁDNÝ	PANEL),	UVNITŘ	NEJSOU	ŽÁDNÉ	PRVKY,	
KTERÉ	MŮŽE	OPRAVIT	UŽIVATEL.	TAKOVÉTO	

ZÁSAHY	SVĚRTE	DO	RUKOU	KVALIFIKOVANÉMU	
SERVISNÍMU	TECHNIKOVI.

Symbol	blesku	se	šipkou	v	
rovnostranném	trojúhelníku	slouží	k	
upozornění	uživatele	na	přítomnost	
neizolovaného	napětí	pod	
ochranným	krytem	zařízení,	které	
může	být	dostatečně	vysoké	na	
to,	aby	vystavilo	osoby	riziku	úrazu	
elektrickým	proudem.

Znaménko	vykřičníku	v	
rovnostranném	trojúhelníku	je	
určené	k	upozornění	uživatele	na	
důležité	pokyny	k	obsluze	a	údržbě	
(servisu),	které	by	si	měl	uživatel	
nastudovat	v	literatuře	přiložené	k	
výrobku.

VAROVÁNÍ:	CHRAŇTE	SE	PŘED	RIZIKEM	
POŽÁRU	NEBO	ÚRAZU	ELEKTRICKÝM	PROUDEM,	
NEVYSTAVUJTE	TENTO	VÝROBEK	DEŠTI	NEBO	
VLHKOSTI.

VAROVÁNÍ:	Neinstalujte	toto	zařízení	do	stísněného	
prostoru,	jakým	je	například	knihovna	nebo	podobná	
místa.

UPOZORNĚNÍ:	Nezakrývejte	žádné	větrací	otvory.	
Nainstalujte	přesně	podle	instrukcí	výrobce.

Drážky	a	otvory	na	skříni	zařízení	slouží	k	větrání	a	
mají	zabezpečit	spolehlivý	chod	zařízení	a	chránit	
je	před	přehřátím.	Tyto	otvory	nikdy	nesmí	být	
zakryté,	tj.	nikdy	nepokládejte	zařízení	na	postel	ani	
na	pohovku	nebo	podobný	povrch.	Tento	výrobek	
nesmí	být	vestavěný	do	prostorů,	jako	jsou	knihovny	
nebo	stojany,	s	výjimkou	toho,	kdy	je	zabezpečena	
dostatečná	ventilace	nebo	jsou	dodrženy	instrukce	
výrobce.

UPOZORNĚNÍ: Tento	výrobek	využívá	laserový	
systém.	Chcete-li	se	ujistit,	zda	používáte	tento	
výrobek	správně,	prosíme	pročtěte	si	pozorně	tuto	
uživatelskou	příručku	a	ponechejte	si	ji	pro	případnou	
potřebu	v	budoucnu.	Jestliže	bude	zařízení	vyžadovat	
údržbu,	obraťte	se	na	autorizované	servisní	centrum.	
Použití	ovládacích	prvků,	nastavování	nebo	použití	
funkcí	jiných,	než	jsou	ty	zde	popsané,	vás	může	
vystavit	riziku	zásahu	nebezpečným	zářením.	Chraňte	
se	před	přímým	zásahem	laserového	paprsku,	
nepokoušejte	se	otevírat	kryt,	je	pod	ním	viditelné	
záření.

UPOZORNĚNÍ v souvislosti se síťovým kabelem

To	znamená,	že	obvod,	ve	kterém	je	zapojený	tento	
spotřebič,	napájí	jen	tento	spotřebič	a	nemá	žádné	
další	výstupy	a	větve.	Pro	kontrolu	si	pročtěte	
specifikace	v	této	uživatelské	příručce;

Nepřetěžujte	zásuvky.	Přetížení	zásuvek,	uvolněné	
a	poškozené	zásuvky	nebo	prodlužovací	kabely,	
roztřepené	vodiče	a	poškozená	nebo	popraskaná	
izolace	vodičů	vedou	k	vzniku	nebezpečí.	Všechny	
tyto	skutečnosti	mohou	vést	k	požáru	nebo	úrazu	
elektrickým	proudem.	Pravidelně	kontrolujte	stav	
napájecího	kabelu	tohoto	zařízení.	Jestliže	jeví	
známky	poškození	nebo	opotřebování,	je	třeba	
jej	odpojit,	dále	už	zařízení	nepoužívat	a	požádat	
autorizované	servisní	centrum	o	výměnu	napájecího	
kabelu.	Chraňte	napájecí	kabel	před	fyzickým	nebo	
mechanickým	poškozením,	jako	je	zkroucení,	zauzlení,	
přiskřípnutí,	přivření	do	dveří	nebo	pošlapání.	Věnujte	
zvláštní	pozornost	zástrčkám,	zásuvkám	a	místu,	kde	
napájecí	kabel	vychází	ze	zařízení.	Elektrická	zástrčka	
je	odpojovací	zařízení.	Pro	případ	nouze	musí	být	
elektrická	zástrčka	snadno	dostupná



Začínáme 3
Začínám

e

1

Toto	zařízení	je	vybaveno	baterií	nebo	akumulátorem.

Bezpečný způsob vyjmutí baterie nebo 
akumulátoru ze zařízení: Bezpečný	způsob	vyjmutí	
baterie	nebo	akumulátoru	ze	zařízení:	Vyjměte	starou	
baterii	nebo	akumulátor	provedením	kroků	vložení	v	
opačném	pořadí.	Aby	nedošlo	ke	znečištění	životního	
prostředí	nebo	ohrožení	zdraví	lidí	a	zvířat,	odložte	
starou	baterii	nebo	akumulátor	do	k	tomu	určené	
nádoby	na	vyhrazeném	sběrném	místě.	Baterie	
nebo	akumulátor	nepatří	do	běžného	domovního	
odpadu.	Doporučujeme	využít	k	likvidaci	baterie	nebo	
akumulátoru	zdarma	provozované	místní	systémy	
recyklace.	Baterie	chraňte	před	nadměrným	horkem,	
například	slunečním	svitem,	ohněm	apod.

UPOZORNĚNÍ: Přístroj	nesmí	být	vystavena	vodě	
(kapající	nebo	stříkající)	a	nesmí	na	něj	být	umístěny	
předměty	naplněné	tekutinami,	jako	jsou	vázy.

UPOZORNĚNÍ:	V	blízkosti	výrobku	nepoužívejte	
vysokonapěťové	spotřebiče	(např.	elektrickou	
plácačku	na	mouchy).	Výrobek	by	nemusel	v	důsledku	
elektrického	výboje	správně	fungovat.

UPOZORNĚNÍ:	Na	přístroj	nesmějí	být	pokládány	
žádné	zdroje	otevřeného	ohně,	například	zapálené	
svíce.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


